Antakî'nin Mensur Mi'râc-nâmesi: İnceleme - Metin*. Aydın: ADÜ SBE Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi.

ATA, Aysu (2014). *Çağatay Türkçesinin İlk Devresi Harezmi, Altın-Ordu Türkçesi*. Ankara: Ankara Üniversitesi Yayınları.

COURTEILLE, Pavet de (1882). *Mirâdj-nâmeh, Récit de l'Ascension de Mahomet au Ciel Composé A.H. 840/1436-1437*. Amsterdam: Philo Press.

ÇAĞATAY, Saadet (1977). *Türk Lehçeleri Örnekleri, VIII: Yüzyıldan XVIII: Yüzyıla Kadar Yazı Dili*, Ankara: Ankara DTCTF Yay. No:9.

ECKMANN, Janos (1979). "Harezmi Türkçesi". *Tarihî Türk Şiveleri*, (çev. M. Akalın), Ankara: 183-224.

ECKMANN, Janos (1991).